Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa

PROJETO DE LEI N. 06/2025

AUTOR: Poder Executivo

EMENTA: “CRIA O PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CACOAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DATA PROTOCOLO: 30/01/2025

DATA APRESENTAÇÃO: 30/01/2025

DESPACHO

Encaminha-se para apreciação e devidas providências à Assessoria Jurídica e as Comissões

competentes para os pareceres técnicos, em conformidade com o Regimento Interno

desta Casa de Leis.

Atenciosamente

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 30 de janeiro de 2025.

GIMENEZ FRITZ
Presidente da Câmara Municipal de Cacoal

		2025-01-30T15:27:27-0300